CÔNG TY CP  GIỐNG BÒ

SỮA MỘC CHÂU
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Số: 364/TB/GBS/2020 Hà Nội, ngày 25 tháng 06 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY CP  GIỐNG BÒ SỮA MỘC CHÂU

Địa chỉ trụ sở chính: Tiểu khu cơ quan, Thị trấn NT Mộc Châu, Huyện Mộc Châu, Tỉnh Sơn

La

Điện thoại: 02123.866 065      Fax:02123.866 164        Email:

vananhhttm.mocchaumilk@gmail.com

Mã số thuế: 5500154060

Người liên hệ: NGUYỄN THỊ VÂN ANH    Điện thoại: 0988169796

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY CP  GIỐNG BÒ SỮA MỘC CHÂU thông báo chương trình khuyến mại như

sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	“Chương trình Shop Thảo Nguyên Xanh T7 – T12.2020”

(“Chương trình”)

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 01/07/2020 đến ngày 31/12/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Sữa tươi tiệt trùng Brik 180ml (Không đường, ít đường,

có đường,Dâu, cam, socola,dừa, đại mạch),Sữa tươi tiệt trùng Egde 180ml chuối, Sữa tươi

tiệt trùng Brik 110ml chuối, Sữa tươi tiệt trùng Brik- Wegde 110ml ( có đường,ít đường,

dừa, dâu, cam, socola, đại mạch), Sữa chua uống tiệt trùng 180ml-110ml dâu, cam, ổi

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Sữa tươi tiệt trùng Mocchaumilk 110ml/180ml

hoặc bằng các sản phẩm khác của Mocchaumilk có giá trị tương đương (trừ các sản phẩm bị

cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật).

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Các cửa hàng bán lẻ có giao dịch thường xuyên với nhà phân phối của Mocchaumilk trên địa

bàn khuyến mại quy định tại mục 2 trong thời gian khuyến mại nêu tại mục 4 ở thông báo

này (sau đây gọi tắt là “Khách Hàng”).

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Theo nội dung chi tiết quy định tại Mục 10

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 33,650,868,600 đồng (được quy đổi

theo giá bán sỉ sản phẩm đã bao gồm thuế giá trị gia tăng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Chi tiết theo file đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY CP  GIỐNG BÒ SỮA MỘC CHÂU cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu

trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

TCT CHĂN NUÔI VIỆT NAM - CTCP

CÔNG TY CP GIỐNG BÒ SỮA MỘC CHÂU

Số:  364/TB/GBS/2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mộc châu, ngày 25 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi: Sở Công Thương

 - Tên thương nhân: Công ty Cổ phần Giống bò sữa Mộc Châu

 - Địa chỉ trụ sở chính: Thị trấn Nông trường Mộc Châu, huyện Mộc Châu, tỉnh Sơn La.

 - Điện thoại: 02123.866 065  Fax: 02123.866 164    Email: mocchaumilk@ mocchaumilk.net.vn

 - Mã số thuế: 5500154060

 - Người đại diện: Ông Phạm Hải Nam        Chức vụ: Tổng giám đốc

 - Người liên hệ: Ông Đoàn Trung Hiếu                   Chức vụ: Trưởng Ban Hỗ trợ Thương Mại

 Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định

chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công ty cổ phần Giống bò sữa Mộc Châu

(Mocchaumilk) thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: “Chương trình Shop Thảo Nguyên Xanh T7 – T12.2020” (“Chương trình”)

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: toàn quốc

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên.

4. Thời gian khuyến mại: từ ngày 01/07 – 31/12/2020

5. Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại:

Stt Sản phẩm Chủng loại Hương vị

1 Sữa tươi tiệt trùng Brik Mocchaumilk  180ml
(Không đường, Ít đường, Có đường, Dâu, Cam, Sô cô la,

Dừa, Đại mạch)

2 Sữa tươi tiệt trùng Egde Mocchaumilk  180ml Chuối

3 Sữa tươi tiệt trùng Brik Mocchaumilk 110ml Chuối

4 Sữa tươi tiệt trùng Brik, Wegde Mocchaumilk 110ml (Có đường, Ít đường, Dừa, Dâu, Cam, Sô cô la, Đại mạch)

5 Sữa chua uống tiệt trùng Mocchaumilk 180ml (Dâu, Cam, Ổi)

6 Sữa chua uống tiệt trùng Mocchaumilk 110ml (Dâu, Cam, Ổi)

6. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại:

- Sữa tươi tiệt trùng Mocchaumilk 110ml/180ml hoặc bằng các sản phẩm khác của Mocchaumilk có giá trị tương

đương (trừ các sản phẩm bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật).

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại: Các cửa hàng bán lẻ có giao dịch thường xuyên với nhà phân phối

của Mocchaumilk trên địa bàn khuyến mại quy định tại mục 2 trong thời gian khuyến mại nêu tại mục 4 ở thông

báo này (sau đây gọi tắt là “Khách Hàng”).

8. Cơ cấu giải thưởng: Theo nội dung chi tiết quy định tại Mục 10

9. Tổng giá trị hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: 33,650,868,600 đồng (được quy đổi theo giá bán sỉ sản

phẩm đã bao gồm thuế giá trị gia tăng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: Trong Thời gian khuyến mại và trên Địa bàn khuyến mại,

Khách hàng khi tham gia chương trình đáp ứng điều kiện Doanh số (DS) sẽ được tặng thưởng theo quy định như

sau:

- Quy định sản phẩm trọng tâm (SPTT):

+ Doanh số là doanh số bao gồm VAT

+ Doanh số SPTT sẽ được thông báo hàng tháng hoặc Quý theo từng mức đăng ký tham gia.

Ghi chú:

- Khách hàng được tham gia đồng thời các chương trình khuyến mại khác của Mocchaumilk.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương

nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện chương

trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ

của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm)): Không có

 Công ty Cổ phần Giống bò sữa Mộc Châu thông báo đến quý sở và cam kết thực hiện đúng và

hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

Mức 1 Mức 2 Mức 3 Mức 4 Mức 5 Mức 6 Mức 7 Mức 8 Mức 9 Mức 10

Doanh số Min 120 90 60 40 25 18 12 8 4 0.55

Doanh số Max

Không

quy định 180 135 90 60 38 27 18 12 4

Kệ MCM          2.81          2.22          1.56          1.09          0.72          0.59          0.41          0.29          0.20

Kệ KH          2.42          1.83          1.30          0.91          0.59          0.50          0.34          0.25          0.16

Số mặt bày bán Kệ MCM

Kệ KH

Không áp dụng

3% Doanh số mua hàng

(bao  gồm VAT). Doanh

số tính thưởng không

vượt quá 4tr

Không yêu cầu

Áp dụng khi vượt Doanh số Min

Thưởng vượt = 2% * Doanh số vượt (có VAT)

Quy định khác

- Đạt 100% Doanh số Min theo mức đăng ký

- Đạt yêu cầu bày bán

- Đạt 100% Doanh số SPTT theo mức đăng ký
- Mỗi khách hàng chỉ đăng ký và tính thưởng tại một mức đã đăng ký, kể cả trường hợp DS

thực hiện vượt mức Max đã đăng ký.

- Doanh số tính thưởng vượt tối đa bằng mức Doanh số Max theo mức khách hàng đăng ký

- Không áp dụng SPTT

- Không phải lập DSKH

tham gia

Thưởng trưng bày

(triệu đồng)

Doanh số

(triệu đồng)

Thưởng vượt

Điều kiện nhận 100% thưởng bày bán

Trưng bày đầy Ụ/Kệ

12 Mặt 8 Mặt

Stt Nội dung Mức 1 đến mức 3 Mức 4 đến mức 6 Mức 7 đến mức 9

1 Nhóm SP trọng tâm
UHT Ít đường, Đại Mạch,

Chuối, Sô cô la, SCU Ổi

UHT Ít đường, Đại Mạch,

Chuối, Sô cô la, SCU Ổi

UHT Ít đường, Đại Mạch,

Chuối, Sô cô la, SCU Ổi

2
Điều kiện doanh số

(triệu đồng) 0.6 0.4 0.25

		2020-06-25T21:33:01+0700